DIOCESI DI MOLFETTA - RUVO - GIOVINAZZO - TERLIZZI

Ufficio per la Pastorale Scolastica — Settore IRC
70056 MOLFETTA BA - Piazza Giovene, 4
tel. 0803374238 — 3383611244; Fax 0803974047; e-mail: pastoralescolastica@diocesimolfetta.it

GRADUATORIA DIOCESANA SCUOLA INFANZIA - PRIMARIA

Sciancalepore Grazia 205,5
Mancini Lucia Caterina 203,5
Baldassarre Rosanna 202
Magarelli Raffaella 194
Gadaleta Paolo 193
Mezzina Elisabetta 192
Prisciandaro Flora 185,5
Gadaleta Giovanna 167
Ciccolella Maddalena 159,5
Stufano Grazia 1445
Carabellese Sofia Francesca 132,5
Del Rosso Gaetano 127,5
Toti Maria Gabriella 122
Dibari Nicoletta 121
Calo Simona 107
de Palma Daniele 104,5
Minervini Nicoletta 102,5
Carlucci Rosanna 93,5
Zelazko Urszula 91,5
Anzelmo Anna Francesca 87

Allegretta Anna Irene 86



Cifarelli Anna Maria
Soriano Maddalena
Chiapparino Antonetta
de Bari lolanda
Sciancalepore Ottavia
La Grasta Pasqua
Coviello Maria Luisa

Dagostino Gaetano

72,5
69,5
67,5
63,5
48,5
40,5
33,5

29



